
 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o realizaci pravidelného ročního servisu dýchací a diagnostické techniky 
Dräger v majetku HZS Ústeckého kraje pro rok 2021 č. 2021035, kterou dne 25. 3. 2021 
podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), uzavřely tyto smluvní strany:  
Název:  Česká republika – Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje  
Se sídlem:  Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem  
Zastoupená:  plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem Hasičského 

záchranného sboru Ústeckého kraje  
IČO:  70886300  
DIČ:  CZ70886300 (není plátce DPH)  
Bankovní spojení:  ČNB Ústí nad Labem, č. ú.: 76548881/0710  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
ID Datové schránky:  auyaa6n  

(dále jen „objednatel“)  

a  

Název:  Dräger Safety s.r.o.  
Se sídlem:  Obchodní 124, 251 01 Čestlice  
Zastoupená:  Ing. Liborem Novákem, jednatelem společnosti 
IČO:  26700778  
DIČ:  CZ26700778  
Bankovní spojení:  Deustche Bank, č. ú. 3172200002/7910  
Zápis v obch. rejstříku: Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 88292  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  

(dále jen „dodavatel“)  

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 
I. 

Předmět dodatku  
1. Smluvní strany dne 25. 3. 2021 uzavřely Smlouvu o realizaci pravidelného ročního 

servisu dýchací a diagnostické techniky Dräger v majetku HZS Ústeckého kraje pro rok 
2021 č. 2021035 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek dodavatele 
provést pro objednatele v roce 2021 servisní prohlídky dýchací a diagnostické techniky 
Dräger (dále jen „servisní prohlídky“) v majetku objednatele. Seznam veškeré techniky, 
jež má být servisním prohlídkám podrobena, včetně rámcového seznamu 
požadovaných prací, je uveden v příloze č. 1 smlouvy.  

2. Vzhledem k tomu, že na straně objednatele vznikla potřeba provést servisní prohlídky 
u 63 ks redukčních ventilů Dräger, namísto původních 61 ks, dohodly se smluvní strany 
na změně podmínek smlouvy.  

 II. 

Změna ceny za provedení servisních prohlídek 

1. Z důvodů uvedených v čl. I odst. 2 tohoto dodatku smlouvy se: 

odst. 1 v článku III. smlouvy mění následovně: 



 2

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní články a dílčí ustanovení smlouvy v tomto dodatku neuvedené se nemění. 
2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními 

stranami a účinnosti potom okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu 
ustanovení § 6 odst.  1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále 
jen „zákon o registru smluv“).  

3. Povinnost zveřejnit dodatek smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv splní bez 
zbytečného odkladu po jeho uzavření objednatel. 

4. Smluvní strany činí nesporným, že tento dodatek smlouvy uzavírají v souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27.  dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Smluvní strany činí rovněž nesporným, že mimo 
jiné také v  souladu se zněním zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím, souhlasí se zpřístupněním tohoto dodatku smlouvy. 

5. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek smlouvy uzavírají svobodně a 

vážně, že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, souhlasí s ním a že jsou jim 
známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku smlouvy 
rozhodující, na důkaz čehož připojují své elektronické podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ____________ 

 

V Čestlicích dne _____________ 

_ 

     plk. Ing. Roman Vyskočil 
               vrchní rada 

                  ředitel  
       HZS Ústeckého kraje 

Dodavatel: 

 

        __________________________ 

                    Ing. Libor Novák 
                  jednatel společnosti 
                   Dräger Safety s.r.o. 
   
   
 

  

 

Servis dýchací a diagnostické techniky Drӓger pro rok 2021 

Cena bez DPH 422 160,00 Kč 

DPH 21%:    88 653,60 Kč 

Cena včetně DPH: 510 813,60 Kč 

slovy: pět set deset tisíc osm set třináct korun českých šedesát haléřů 


